
Kupní smlouva 

Smluvní strany 

         Kupující:  ČERVENÝ MLÝN VŠESTUDY, poskytovatel sociálních služeb 
Sídlo:             Všestudy 23, Všestudy, 277 46 
IČ:  71209212 
DIČ:   
Osoba oprávněná jednat:  Mgr. Aneta Heřmanová 
Telefon  315 695 376 
E-mail:   reditelka@seniory-vsestudy.cz 
(dále jen „kupující") 

 
 
               

                Prodávající:   MASO-PROFIT s.r.o. 

                Sídlo:                              Hrdlořezská 197/6, 190 00 Praha 9 

IČ:   40612848 
DIČ:  CZ40612848 
Registrován u živnostenského úřadu Městského úřadu Praha 
korespondenční adresa:   Hrdlořezská 197/6, 190 00 Praha 9 

Osoba oprávněná jednat:   Ing. Petr Kužniar 
Telefon:  603241802 
E-mail:  info@masoprofit.cz 
(dále jen „prodávající") 

 

1. Úvodní ustanovení 

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu níže specifikované stroje a převést 
vlastnické právo ke strojům na kupujícího a závazek kupujícího zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.  

2.1 Předmět plnění této smlouvy, je specifikován takto:  

2.1.1  Konvektomat RATIONAL iCombi pro 20 – 1/1 E 

2.1.2 Montáž a doprava 

 

Podrobný popis a označení jednotlivých položek předmětu smlouvy je uveden v příloze této smlouvy.  

2.2. Součástí předmětu smlouvy je: 

• dodávka stroje a zařízení v termínu dle Kupní smlouvy,   

• dodání potřebného příslušenství, zejména návodů k obsluze a údržbě v českém jazyce,  

• zaškolení zaměstnanců kupujícího v obsluze, programování a údržbě strojů a zařízení 



Předmět zakázky tvoří uzavřený logický celek. Výkony, vstupy, výstupy a ovládání jednotlivých strojů musí být 

optimalizovány tak, aby předmět zakázky naplňoval svůj účel. Dodané zařízení bude umístěno v prostorách 
provozovny s napojením na stávající inženýrské sítě.  

3. Kupní cena 

3.1 Kupní cena v Kč za předmět plnění činí: (uchazeč uvede ceny do jednotlivých sloupců) 
 

Stroje a zařízení  Cena bez DPH v Kč 
DPH v Kč Cena včetně DPH v 

Kč 

Konvektomat RATIONAL iCombi 

pro 20 – 1/1 E 
459 620,00 KČ 96 520,20 KČ 556 140,20 KČ 

Montáž a doprava 
7 000,00 KČ 1 470, 00 KČ 8 470,00 KČ 

Cena celkem:  
466 620,00 KČ 97 990,20 KČ 564 610,20 KČ 

 
3.2. Kupní cena bez DPH je cenou pevnou, kterou není možno překročit. Kupní cena bez DPH obsahuje zejména 
náklady na pojištění strojů, ostrahu strojů do jejich předání a převzetí, daně, poplatky a cla spojené s dodávkou 
strojů (kromě DPH), náklady na průvodní dokumentaci, náklady na likvidaci odpadů vzniklých při dodávce strojů, , 
náklady na zaškolení zaměstnanců kupujícího apod. 

3.3 Ke kupní ceně bez DPH bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

4. Platební podmínky 

4.1 Částku za předmět plnění je prodávající oprávněn fakturovat kupujícímu po řádném a úplném splnění 
předmětu plnění dle této smlouvy. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu potvrzeného pověřenou 
osobou kupujícího.. Platba proběhne na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím.  

4.2 Faktury vystavené prodávajícím budou mít splatnost 30 dnů od jejich doručení kupujícímu. 

4.3 Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady, jestliže nebude 
splňovat požadované náležitosti.  

. 

5. Doba a místo plnění 

5.1 Prodávající je povinen dodat stroje a provést všechny ostatní činnosti a dodávky, které jsou součástí 
předmětu plnění dle této smlouvy do 90 dnů od podpisu smlouvy. 

Nedodá-li prodávající předmět smlouvy ve stanoveném termínu, může kupující v souladu s § 2001 Občanského 
zákoníku odstoupit od kupní smlouvy. Tímto odstoupením kupní smlouva zaniká. 

 

5.2 Instalace strojů bude ukončena řádným předáním na základě předávacího protokolu podepsaného oběma 
smluvními stranami. Instalace se považuje za dokončenou a stroje za předané též okamžikem, kdy prodávající 
umožní kupujícímu nakládání s instalovanými stroji.  

5.3 Místem plnění předmětu této smlouvy je provozovna kupujícího na adrese ČERVENÝ MLÝN VŠESTUDY, 
poskytovatel sociálních služeb Všestudy 23, Všestudy, 277 465 

4 Kupující nabývá vlastnického práva ke strojům až po uhrazení jejich plné ceny 



6. Sankce 

6.1 V případě, že prodávající nesplní některou z povinností uvedených v předmětu smlouvy v příslušném 
termínu, zaplatí kupujícímu za každý i započatý den prodlení a za každý případ nesplnění svých povinností dle 
této smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 % z hodnoty zakázky. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody vzniklé pozdním předáním dodávky. 

6.2 V případě nesplnění dohodnutých termínů odstranění vad a nedodělků vyplývajících z protokolu o předání a 
převzetí dodávky se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z hodnoty zakázky za 
každý den prodlení. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody vzniklé pozdním předáním dodávky. 

6.3 V případě, že bude kupující v prodlení se zaplacením faktury, má prodávající nárok na smluvní pokutu ve výši 
0,5 % z hodnoty fakturované částky za každý den prodlení. 

7. Odpovědnost za vady a záruka za jakost zařízení 

7.1 Prodávající odpovídá za vady celého předmětu plnění dle této smlouvy. Prodávající dále poskytuje záruku za 
jakost celého předmětu plnění v délce 24 měsíců od data předání a převzetí předmětu plnění mezi prodávajícím 
a kupujícím. Záruka je podmíněna roční placenou preventivní podmínkou maximálně do 7.000,- Kč bez DPH. 
Záruka za jakost pro účely této smlouvy ve smyslu § 2113 a násl. Občanského zákoníku představuje závazek 
prodávajícího, že stroj nebude mít vady nebo nedodělky v okamžiku předání, a že bude mít smluvené vlastnosti a 
bude způsobilé pro použití ke smluvenému účelu po celou záruční dobu. Záruka neběží po dobu, po kterou 
kupující nemůže užívat stroj pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. Na vyměněné díly se vztahuje nová 
záruční doba délce 6 měsíců.  

7.2 Prodávající odpovídá za správnost a úplnost předané průvodní dokumentace, jakož i za to, že neobsahuje 
žádné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí. 

7.3 Pokud v průběhu záruční doby kupující dojde k názoru, že stroj nebo jeho část je vadná nebo v rozporu 
s touto smlouvou, sdělí toto prodávajícímu. 

7.4 Prodávající je povinen na svůj vlastní účet odstranit reklamované vady, a to buď opravou, nebo výměnou 
vadné části. Zahájení servisního zásahu bude garantováno nejpozději do 72 hodin po oznámení reklamace, 
případně v co nejkratší objektivně technicky zdůvodnitelné době, která bude dohodnuta s kupujícím tak, aby 
provoz kupujícího byl dotčen v co nejmenší míře, a aby byly minimalizovány případné ztráty a škody na straně 
kupujícího. Náklady spojené se zpětným transportem vadných dílů nese prodávající. 

7.5 Pokud prodávající reklamované vady a nedostatky neodstraní ve sjednaných lhůtách, je kupující oprávněn 
odstranit vady a nedostatky buď sám, nebo prostřednictvím jiného subjektu, a to na náklady prodávajícího. Jinak 
je kupující oprávněn uplatnit své nároky dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Volba mezi nároky 
náleží kupujícímu.  

8. Ostatní ujednání 

8.1 Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je prodávající osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

8.2 Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím stroje. 

8.3 Zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou za smluvní strany oprávněni tuto smlouvu platně podepsat. 

8.4 Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, řídí se 
její režim ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a jiných obecně 
závazných právních předpisů. Veškeré spory vyplývající z této smlouvy nebo s touto smlouvou související budou 
řešeny u soudu v České republice. 

8.5 Změny a doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně formou dodatků k této smlouvě, podepsaných 
oběma smluvními stranami. 

8.6 Smlouva nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve dvou provedeních 
s platností originálu. 

8.7 V případě, že se jednotlivá ustanovení této smlouvy stanou neplatnými, napadnutelnými nebo neúčinnými, 
pak tím není dotčena platnost ostatních ustanovení. Příslušné ustanovení je třeba nahradit platnými ustanoveními 
a to takovými, kterými se zachová smysl původních ustanovení. 



8.8 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího, kterou v postavení uchazeče podal do 
výběrového řízení na dodávky Pořízení strojů na zpracování a prodej masných produktů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

V Všestudech , dne:      Ve Praze, dne: 30.5.2023      

 

 

 

 

Za kupujícího  Za prodávajícího 

 
 
 
 
 
----------------------------------------- …………………………………………………… 
Mgr. Aneta Heřmanová Ing. Petr Kužniar - jednatel 

 


